様式第２号

事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

平成   年   月   日

津山圏域資源循環施設組合

管理者 宮 地 昭 範 殿

住   所

商号又は名称

      代 表 者 名                   ㊞

（電話番号                   ）

 下記のとおり事後審査型制限付き一般競争入札参加資格確認のため、必要な書類を添えて申請しま

す。

 なお、申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないこと及び落札、契約した場合は、下記

の配置予定技術者を当該工事の技術者として配置することを誓約します。

記

  １ 申 請 す る 工 事 番 号    ２７ － １４

  ２ 申 請 す る 工 事 名     新池改修工事

３ 配置予定技術者の氏名